В школьную службу примирения

От

Заявление

прошу рассмотреть проблемную ситуацию

Дата происшедшего

Имя фамилия обидчика или стороны конфликта

Имя фамилия пострадавшего или стороны конфликта

Согласен (не согласен) на примирительную встречу

Дата  Подпись

		2024-04-25T22:12:07+0300
	Буружев Хасан Лом-Алиевич
	Я являюсь автором этого документа